

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงบ่อขยะตำบลช่องสามหมอ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านภูทอง หมู่ที่ 7 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายการ รั้วขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 130 เมตร สูง 1:10 เมตร จำนวน 52 ช่วงและชุดบ่อขยะ (ตามแบบ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

เดือนที่ ๒๒ ๒๕๖๓

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	135,041.88	1.3074	176,553.75	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			176,553.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			176,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาท			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

((นายไพโรจน์ ขำประไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางศรจันทร์ ตันวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจุฑามาส พวงอ่อน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นายเสกสรรค์ จอสูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา ค่า โครงการปรับปรุงบ่อขยะประจำตำบลช่องสามหมอ

ปริมาณงาน (ตามรายการ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ *ณ วันที่ 22 ธ.ค. 61*

แบบเลขที่ รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินขุด-ดินถม	10.00	ลบ.ม.			50	500	500.00	
2	คอนกรีต	12.25	ลบ.ม.	1843.20	22,579.20	300.00	3,675.00	26,254.20	
3	ทราย	5.00	ลบ.ม.	493.65	2,468.25			2,468.25	
4	เหล็ก 6 มม.	87.00	เส้น	45.26	3,937.62	9.00	783.00	4,720.62	
5	อิฐบดอัด	1690.00	ก้อน	5.80	9,802.00			9,802.00	
6	ปูน ป2	20.00	ถุง	121.50	2,430.00			2,430.00	
7	ค่าแรงปูนก่อ	130.00	ตร.ม.			55.00	7,150.00	7,150.00	
8	ไม้แบบ	50.00	ตร.ม.	200.00	10,000.00	100.00	5,000.00	15,000.00	
9	เหล็ก 9 มม.	62.00	เส้น	98.59	6,112.58	20.00	1,240.00	7,352.58	
	ขุดวางท่อ 0.30ม. ชั้น3	7.00	ท่อน	260.00	1,820.00	78.00	546.00	2,366.00	
10	เหล็ก 12 มม.	50.00	เส้น	174.27	8,713.50	29.00	1,450.00	10,163.50	
11	ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	21.78	653.40			653.40	
12	ขุดบ่อขยะขนาดปากกว้าง 30.00เมตร								
	ยาว 40.00เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร SLOPE 1:1	2,593.00	ลบ.ม.			17.81	46,181.33	46,181.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น								135,041.88	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายไพโรจน์ ขำประไพ) ผอ.กองช่าง

(นางศันสนีย์ ตันวิเศษ) ผอ.กองการศึกษา

นางจุฑามาส พวงอ่อน เจ้าหน้าที่งาน